
o

ef. la : aprobare raport semestrial al 
îistenţilor personali pentru persoane 
1 handicap.

Având în vedere:
- expunerea de motive nr. 594 din 29.01.2019 a domnului primar Gulie Marian pentru 

susţinerea proiectului de hotărâre iniţiat;
- raportul de specialitate nr. 294 din 16.01.2019 al doamnei Cîrjan Carmen -  referent 

asistent, persoană responsabilă cu asistenţa socială;
raportul comisiei învăţământ, sănătate, cultură şi familie, protecţie socială, protecţie copii;

- raportul comisiei juridică şi de disciplină, protecţie mediu, protecţie turism;
- prevederile Legii nr. 448/2006 republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

privind protecţia şi promovarea drepturilor persoanelor cu handicap
- prevederile art. 36 alin. 2 lit. d şi art. 115 alin. 1 lit. d din Legea nr. 215/2001 republicată 

cu modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,
baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi completările 

terioare privind administraţia publică locală,
CONSILIUL LOCAL IZBICENI 

H O T Ă R Ă Ş T E :
Art.l. Se aprobă raportul semestrial de activitate al asistenţilor personali pentru persoane cu 

indicap.
Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar Gulie 

arian.
Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul 

igalităţii Actelor, primarul comunei Izbiceni, D.G.P.S. Olt şi se va aduce la cunoştinţă publică prin

lŞare*
Preşedinte de \ Avizat pentru
Zarcu Mariiv  )§ ) Secretar,

Chelu Nelu » »
Nr. 6 / 3 0 . 0 1 . 2 0 4 ^ / j ^ ^ ^ /

R O M A N I A
U D E Ţ U L  O L T
ONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Â R E

Prezenta hotărâre a fost adbptată cu un număr de l(r voturi.


